
Uchwała nr 8/2019 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 2 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz 

FORTUM NETWORK WROCŁAW  Sp. z o.o. 

 

Na podstawie art. 18 oraz art. 423 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. 

U. z 2018 r., poz. 1668, ze zm.), uchwala się co następuje: 

 

1. Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wyraża zgodę na 

ustanowienie na działce nr 6/2 o powierzchni 0,5656 ha, AR-15, obręb Zalesie, 

położonej we Wrocławiu przy ul. Bartla 5, dla której Sąd Rejonowy  dla Wrocławia –

Krzyków, IV Wydział Ksiąg Wieczystych  prowadzi księgę wieczystą nr 

WR1K/00128896/0  odpłatnej służebności przesyłu na rzecz FORTUM NETWORK 

WROCŁAW  Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Słonimskiego 1a wpisaną 

do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – 

Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 

0000640496 (NIP: 8952097034, REGON: 365569059). 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Aleksander Marek Skorupa 

 

 

 


